
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE P A S W E  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 

Zyrtari qe mbart detyrimin @r deklarirn tE interesave private E tij, bashk&hortitles &e t C  
h i j e v e  madhore, n& b a d  te: 

P Ligjit nr.9049, dae  10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE detyrimeve 
financiare E te zpjedhurve dhe E disa nepunkve publike ", neni 3,4; 

>. Ligjit 1x9367, daE 07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit te interesave nlS ushtrimin e 
funksioneve publike", neni 14,15; 

- 

I Emri 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARGTES SE INTERESAVE 

i tesia Mbiemri 

Data e erngrimit ne 
detyre 

Data e dorezimit tc 
deklarates 

NC bait4 te pikgs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 paranddimin e 
konfliktit t G  interesolve nG ushtrimin e funksioneve publiken, I 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartG tS Deklarimit dhe KontroUt tE Pasarive dhe personnt e autorizuar 
nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qE E verifikojng ne gjitha 
subjektetprkate e publike, brenda dhe jashtgvendit, inkresat privatedhe detyrirnetfinanciare, 

: q& ekzistojng ni;r ern& dhe per Uogaring time, t G  bashkeshortit /es dhe tg Emfjtive. 



Pfrshkrirni i hollbiqh6m i shtesave dhe pakbimeve nc qdo Vlcra e seciles pasuri te 
Iloj pasurie tP paluajtshme dhe te luajtshme te rrgjisiruar shtuar ose pakrsuar, II& Pjcsa qc 
oue jo nP regjistrat yubIiki5 (n6 sasi, nurnGr, llnj, siperfaqe, ieke apo m e  valute, ne zoteroni 
adrese ti! plot&, vitin e krijimit.) mumentin e veprimit nG O h  

Plotesoni kuptuesh&m dhe pa korrigjirne. (me shifra dhe me fjale). 





NPUBLIKA E SHQIPEIUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DHE ANGAZHIMET NE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe I ose PUBLIKE 

Ne k&t& format duhet tlS pasqyrohen: 
Te ardhurat e krijuara t~ga paga ose pjesemarrja nC keshilla drejtues, komisione ose $do veprimtari tjet6r 
e kryer brenda ose jashtt vendit, qt sjell tE ardhura per zyrtarin, bashkt%horti~llen dhe fEmij5i nt moshlS 
i~ladhore ptr periudhen nga dekfarimi i ineparshem deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit te deklarimit; 
Angazhirne nE veprimtari private me qellim fitimi ose $do lloj veprilntarie e kryer brenda ose jashte 
vendit, qe krijon ti! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimiprur&e dhe jo fitimprurese, sindikata 
ose organizata pmfesionale, politike, shtecrore dhe qdo organizatii tjetCr qe ekistojnts p k  zyrtarin, 
bashkeshortin/en dhe Gmijet ne moshlS rnadhore per periudhen nga deklarin~i i meparshem deri nf  3 1 
Dhjetor te vitit te deklarimit. 
PErj ashtohen nga deklarin~i interesat private te marred henieve etxi ke, fetare, tE rniqesisk apo armiqbisC! 
si dhe p~rkatesia ne organizata politike, ne parputhje me p i k b  2 tE nenit 15 tE liejit nr.9367, date 
7.4.2005. 
N15 rastet e zoterirnit pasiv tE aksioneve dhelose tE pjestve nls kapital, duhet tE deklarohen tE drejtat 
e perfitiinit te fryteve civile tE pronesise, te cilat jane realizuar nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
Dhjetor tls vitit te deklarirni~ 
Te dhhat  e deklamara tti radhiten filimisht per zyrtarin, rile pas per bashk6shortinlen dhe n& fund per 
EmijEt nE mosht madhare. 

I 
Prrshkrimi i hollesishern i gdo lloj angaxhimi dhe veprimtarie qG ka Shuma e te ardhurave te 
sjeIIB tE ardhura. EmGrtimi i institucionit, i organizatgs apo i aktivitetit, krijuara, nE leks apo nii valutiS 
ku jane sig~rruar te ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, nga dekL i meparshem - 31.12. i 
objekti i ve m t ~  ganizatgs, tksioni dhe/ose nlttyr ! vitit te deklarimit 
angazhimil (me shifra dhe me fjnlE), 

I m I 

NEse ky format 15shtZ i pamjaftu&&n, vazhdoni t6 p1oEsoni me formate td fotukopjuara. 



Llojet e detyrimeve financiare q8 dub& t8 pasqyrohen: 
Kredi, huamanje, detyrim per studime, detyrim tatimor dhe detyrime E tjera, qe ebistojne brenda 
dhe jasM vendit, tE mbetura ende pa u shl yer nga deklarimi i meparshem deri n6 3 1 Dhjetor E vitit t6 
deklarimit prej xyrtarit, bashkEshortitfes dhe Emijgve nE moshl! madhore. 
Detyrimet e lartpmendura te radhiten fillimisht p& zyrtarin, me pas f ir  bas&&hortin/en dhe nO fund 

per fdmijet ni! mosht madhore. 
T15 d h h t  adaj hj t keni detyrim pasqyrohen nts fq.8. 



REPUBLlKA E SEIQTPERISE 
I 

'-ISPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT l% PASURIVE 
. . .. 

Nese ken i marre dhurata dhe traj time preferenciale ne vlera mbi 10.000 (dhjetl4mijg) !)eke, ploEsoni tabelen 
si vijon: 
P6r sqarime mund t& Iexoni nenin 15, pika I ,  g&ma b e liait nr.9367, date 7.4.2005. 
TE dhtnat e kgtij formulari nuk do te publikohen. 

1 Ernri, Mbiemri, N h s h  krimi 
- 



REP~LIKAZSHQIPLRISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURTVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti5 familjes qe mbartin dety- per deklarim nii bazE te nenit 22 t6 Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 E Iigjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritB qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

e subjektit &&&/ @OLQPQ)E . 
Em&, a e i ,  m b i d ~ r ,  f&ion 

A U T O R ~ Z I M  
PER KONTRULLIN E DEKLARATES SE INTEFWSAVE 

Ne baze te pikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t2 interesave nii ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Lnspektoratin e LarG te Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pi3rgjegjZs - Inspektori i PiirgSi thshem i ILDKP-se, q8 te verifikojne 
n8 ti5 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht5 vendit, interesat private dhe 
detyrimet fh.n&e, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pZr Nogarin@ time. 



REPUBLIKG E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I L A R T ~  1 DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT T& PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
P A s U R I ~  E PALUMTSHME 

Deklaroj se t&' dhznut e pasqyruara prej rneje n2 ketB dokument jml; t Z  vtrteta dhe nuk kam 
deklancar as&' q& nuk iSshtZ e vertetK 

I *  -. 

N&e ky format tshE i ppamjftyeshem, vazhdoni t8 plnt&oni ni3 fotokopje tij, 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNS~EKTORATI I LART& I DEKLARLMLT DHE KOYTROLLTT TZ PAFURWE 

TE INTEaESAVE PRIVATE 




